“- TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA, no item: 08, com o 
valor total de R$ 28.000,00 (onze mil quinhentos e dezessete reais , e doze 
centavos) ”, consta-se corretamente: “- TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL 
LIMITADA, no item: 08, com o valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) ”. 
Publique-se. Rosana, 25 de fevereiro de 2014. Sandra Aparecida de Souza Kasai - 
Prefeita Municipal.